ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по внесению изменений в Устав сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

   с. Октябрьское                                                                                            23ноября  2021 г.

Всего присутствующих на публичных слушаниях 10 человек.
На выступление поступила 0 заявок.

Ведущий публичных слушаний – Юсупова Валентина Михайловна председатель постоянной комиссии Совета по социально-гуманитарным вопросам.
Секретарь публичных слушаний – Фасхиева Альбина Винеровна, управляющий делами администрации  сельского поселения Октябрьский сельсовет
На публичных слушаниях принимали участие:
депутаты Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет,  жители сельского поселения
Инициатором  публичных слушаний является  Администрация сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район.
Повестка дня публичных слушаний:
1. [bookmark: _Hlk86834067]Внесение изменений в Устав сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан
По вопросу повестки дня:
2. Докладчик: глава сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Нестеренко Альбина Анатольевна, которая ознакомила присутствующих с проектом  решения Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район  РБ
[bookmark: _Hlk88559689]« О внесении изменений в Устав сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.
Выступили:
 	Гарипова Г.М.  – депутат Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район, которая поддержала представленный проект – по внесению изменений в Устав сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

Решили: Проект  решения Совета  сельского поселения Октябрьский сельсовет  муниципального района Стерлитамакский район РБ «По внесению изменений в Устав сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан направить в Совет сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район и опубликовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения  и  на официальном сайте  сельского поселения http://www.oktoberselsovet.ru/.

Председатель комиссии						В.М. Юсупова

Секретарь  комиссии                                                                           А.В. Фасхиева

[bookmark: _Hlk86835469]                                                                 ЗАКЛЮЧЕНИЕ
комиссии по проведению   публичных   слушаний  «О внесении изменений в Устав сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

	№№
	Наименование проекта правового акта выносимого на рассмотрение публичных слушаний
	Место и время проведения публичных слушаний
	Количество присутствовавших на публичных слушаниях
	Количество предложений по проекту правового акта
	Результат голосования членов комиссии по проведению публичных слушаний
	Результат рассмотрения проекта правового акта

	1
	Проект решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

	С. Октябрьское ул. Мира д.9
23.11.2021 г. года в 10ч.00 мин
	10
	0
	Утвердить результаты публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

	Комиссия предлагает направить на рассмотрение и утверждение Совета сельского поселения

[bookmark: _Hlk86836920]   Председатель комиссии						В.М. Юсупова

[bookmark: _GoBack]